
 

Del 106 verb 21 del 140618 Attiv proce materAppo sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.106 del 14/09/2018 

rif. verb. N.21/2018 

 

ATTIVAZIONE PROCEDURA  

PER ACQUISTO MATERIALE UTILE AGLI APPOSTAMENTI TEMPORANEI 

NELL’APG LAGUNE DI ORBETELLO 

 
 Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura)  xg 

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Donnini Guido (designato da FIDC Toscana) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia)  xg 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 
 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio e la L.R.T. 3/1994, nonché il regolamento approvato con DPGR n° 48/2017; 

VISTO il DLGS 50/2016; 

VERIFICATA la necessità di fornire almeno parte dell’occorrente per la predisposizione degli appostamenti 

temporanei, così da salvaguardare l’area dell’APG; 

PRESO ATTO della disponibilità del materiale sui siti specializzati (da utilizzare nel caso in cui non sia 

possibile reperirlo in loco); 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere all’Acquisto; 

PRESO ATTO della disponibilità economica in cat.Si del Bilancio di Previsione 2018; 

a maggioranza dei voti 

(favorevoli: Donnini, Cacciò, Covitto, Memmi, Annoli) - (contrari: Serafini, Toccaceli) 

DELIBERA  

1) DI incaricare il RUP, che opererà con l’ausilio dei tecnici convenzionati e del responsabile della 

commissione ZRC-ZRV-APG Alessandro Memmi, alla formalizzazione della procedura di acquisto del 

materiale di cui in premessa; 

2) DI stabilire l’importo massimo di spesa pari a €.1.000,00 + IVA; 

3) DI rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.  

Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Alessandro Cacciò                               Guido Donnini 


